
Městský úřad Soběslav 
odbor výstavby a regionálního rozvoje 

náměstí Republiky 55/I, 392 17  Soběslav 
tel. č.: 381508143, fax: 381508109 

e-mail: priplata@musobeslav.cz , http://www.musobeslav.cz 
 

   
   

 
E.ON Distribuce a.s. 

F.A.Gerstnera č.p. 2151/6 
České Budějovice 7 

370 01  České Budějovice 1 
Zastoupená v řízení na základě plné 

moci: 
E.ON Česká republika, s.r.o. 

F.A.Gestnera č.p. 2151/6 
370 49  České Budějovice 1 

 
 

Zastoupená v řízení na základě plné 
moci: 

Jiří Veselý 
Novohradská č.p. 24 

370 01  České Budějovice 1 
 

Naše značka spisu Vaše č.j. Vyřizuje / linka Soběslav 
Výst.20270/2015/Pří 
Č.j.: MS/25283/2015 

 Martin Příplata / 
381508146 

13.11.2015 

 
 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ LINIOVÉ STAVBY 
Veřejnou vyhláškou 

 
E.ON Distribuce a.s., IČO 28085400, F.A.Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  
České Budějovice 1, zastoupená v řízení na základě plné moci: 
E.ON Česká republika, s.r.o., IČO 25733591, F.A.Gestnera č.p. 2151/6, 370 49  České 
Budějovice 1, zastoupená v řízení na základě plné moci: 
Jiří Veselý, Novohradská č.p. 24, 370 01  České Budějovice 1 

(dále jen "navrhovatel") podal dne 25.9.2015 návrh na vydání územního rozhodnutí o umístění 
stavby: 

VTL  plynovod Soběslav - Planá nad Lužnicí  

 
na pozemku parc. č. 1258, 1262, 1263, 1264, 1312, 1313, 1314, 1318, 1320, 1321, 1322, 1323, 
1324, 1329, 1333, 1336, 1337, 1339, 1346, 1358, 1360, 1369, 1375, 1377, 1450, 1451, 1453, 
1454, 1466, 1467, 1468, 1266, 1306, 1311, 1277, 1196 v katastrálním území Myslkovice, parc. 
č. 658, 664, 739/2, p. p. k. 659, 665, 666 v katastrálním území Přehořov u Soběslavě, parc. č. 
3095, 3102/18, 3182/79, 3182/81, 3221/3, 3221/4, 3246/9, 3246/10, 3246/11, 3246/13, 3246/24, 
3246/25, 3246/26, 3246/45, 3246/58, 3301/1, 3301/6, 3301/7, 3301/8, 3301/17, 3301/18, 
3301/19, 3301/21, 3301/30, 3301/38, 3332/7, 3332/8, 3367/28, 3391, 3392, 3397/2, 3810/1, 
3821 v katastrálním území Soběslav, p. p. k. 475, 490, 671, 672, 691, 692, 693, 694/1, 694/2, 
705, 709, 712, 1008, 1009, 1010, 1011, 1013/1, 1013/2 v katastrálním území Chlebov, parc. č. 
838, 844, 861, 1029, 1031, 1032/3, 1050, 1055 v katastrálním území Sedlečko u Soběslavě, parc. 

 
 
 
 
  



Č.j. MS/25283/2015 str. 2 

 
č. 1819, 1833, 1834, 1835, 1836, 1837, 1838, 1839, 1840, 1841, 1842, 1852, 1872, 1873, 1874, 
1877, 1886, 1887, 1892, 1893, 1894, 1941, 1948, 2260, 2261, 2262, 2263, 2264, 2265, 2266, 
2267, 2268, 2281, 2288 v katastrálním území Zvěrotice,  parcelní číslo dle KN, 2094, 2092, 
2091, 2090, 2089, 2088, 2087, 2086, 2081, 2073, 1868, 1880, 2102, 2052, 1881, 1887, 1888, 
1900, 1901, 1939, 1902, 1913, 1923/1, 1922, 1921, 1920, 2447, 2453, 2456, 2457, 2458, 2459, 
2455, 2441, 2440, 796/1, 2491, 2490, 2479, 2438, 2492, 2437, 2436, 2497, 2506, 2505, 2507, 
2517, 2516, 2515, 2514, 2525, 2536, 2534, 2535, 2569, 2577, 2575, 2587, 2593, 2592, 2590 
v katastrálním území Košice u Soběslavi,  parcelní číslo dle KN  1933, 1923/1, 1939, 1922, 
1921, 1920/1, 3206/1, 1941/1, 3214/1, 1942/1, 3282/144, 3214/2, 1941/2, 3206/2, 1920/2, 
3204/2, 1919/2, 1969/10, 1969/8, 1969/9, 1969/7, 1969/6, 1969/5, 1967, 1969/3, 1969/2, 1969/1, 
1970/9, 1970/8, 1970/7, 1970/6, 3210/1, 1915/19, 1915/18, 1915/17, 1915/16, 1915/1, 1915/15, 
1915/14, 1915/13, 1915/12, 1915/11, 1915/10, 1915/2, 1915/9, 1915/8, 1915/7, 1915/6, 1915/3, 
3219/1, 1903/1, 1904/1, 1905/1, 1906/8, 1906/7, 1906/6, 1906/5, 3170/3, 3282/84, 3282/83, 
1870/17, 1870/18, 1870/16, 1870/1, 1873/8, 1873/7, 1873/4, 3164, 1855, 1458/26, 1458/25, 
3143/6, 3143/4, 1850/6, 1850/16, 1850/15, 1850/13, 1850/14, 1852/2, 1850/11, 1850/1, 1850/10, 
1850/9, 3211/2, 3211/1, 1841/1, 1462/3, 1463/29, 1463/1, 1463/37, 1463/18, 1463/36, 1463/34, 
1463/33, 1463/31, 3148/1, 1846/1, 1846/2, 3140/3, 3140/5, 3282/184, 1734/44, 1734/36, 
3282/41, 1734/1, 1736/1, 1730/18, 1730/16, 1730/15, 1730/25, 1730/24, 3147/3, 1650/22, 
3150/13, 3150/23, 3150/12, 1649/27, 1649/34, 1649/32, 1649/1, 1649/22 v katastrálním území 
Planá nad Lužnicí. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

VTL  plynovod Soběslav - Planá nad Lužnicí byl schválen 1 aktualizací Zásady územního 
rozvoje Jihočeského kraje („ZURKA“) s účinností od 6.1.2015 jako vymezení koridorů pro 
veřejnou technickou infrastrukturu v oblasti zásobování plynem 

 

Odbor výstavby a regionálního rozvoje Městského úřadu v Soběslavi, jako stavební úřad 
příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů  (dále jen "stavební zákon") a na podkladě 
pověření k vedení územního řízení Krajským úřadem pro Jihočeský kraj, odborem regionálního 
rozvoje, územního plánování stavebního řádu a investic vedené pod č.j. KUJCK OREG 
15936/2012 ze dne 18.6.2012, oznamuje podle § 36 odst. 1 stavebního zákona zahájení 
územního řízení, ve kterém podle § 36 odst. 2 stavebního zákona upouští od ústního jednání a 
místního šetření.   

Protože jsou stavebnímu úřadu poměry v území známy a žádost poskytuje podklady pro 
posouzení záměru, od místního šetření se v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního 
zákona upouští. 

Účastníci řízení mohou své námitky podat do 

11.1.2016, 

k později podaným námitkám nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené 
orgány státní správy. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (odbor výstavby a 
regionálního rozvoje Městského úřadu v Soběslavi, budova 55/I, I patro, č.dveří 107, 
tel.381508146). 
 
K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního 
nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. 

 

Poučení: 



Č.j. MS/25283/2015 str. 3 

 
Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před 
vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jeho doplnění. 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 

Ing. Dana Hořická 
vedoucí odboru výstavby a RR 

  
 

 

 

za správnost: Martin Příplata 

 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce MěÚ Soběslav, MěÚ Planá nad Lužnicí 
a obecních  úřadů Přehořov, Zvěrotice, Sedlečko, Myslkovice, Košice po dobu 15 dnů. 
Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou.  
 
Oznámení se  zveřejňuje též způsobem umožňující dálkový přístup. 
 
vyvěšeno na úřední desce dne : 
 
sejmuto z úřední desky dne: 
 
vyvěšeno na úřední desce dne: 
 
sejmuto z elektronické úřední desky dne: 
 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí.  
Po sejmutí prosíme vrátit na MěÚ OVRR Soběslav. 
 
 
 
 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky)  dle § 85 odst. 1 a 2 a) stavebního zákona 
Jiří Veselý, Novohradská č.p. 24, 370 01  České Budějovice 1 
Pavel Jindra, Sídliště Svákov č.p. 708, 392 01  Soběslav III 
Státní statek Jeneč, státní podnik, detašované pracoviště, IDDS: rb8wvq3 
Bohumil Kohout, Přehořov č.p. 49, 392 01  Soběslav 
Město Soběslav, 39217 Soběslav 
REPROGEN, a.s., IDDS: da7f2hs 
Jaroslav Wortner, Chvalovského nábřeží č.p. 341/12, 392 01  Soběslav II 
Pavel Wortner, Osek č.p. 1, 386 01  Strakonice 1 
Čestmír Motejzík, Oselce č.p. 122, 335 46  Oselce 
Kateřina Malá, K Matěji č.p. 2356/20, Dejvice, 160 00  Praha 6 
Helena Motejzíková, Oselce č.p. 122, 335 46  Oselce 
Jindřich Ondřej, Přehořov č.p. 4, 392 01  Soběslav 



Č.j. MS/25283/2015 str. 4 

 
Dagmar Votýpková, Hnojná Lhotka č.p. 4, Slapy, 391 75  Malšice 
Bohumír Klátil, Wilsonova č.p. 245/4, 392 01  Soběslav III 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
Ing. Jan Trešl, U Klikovky č.p. 2698/6, Smíchov, 150 00  Praha 5 
Dana Nováková, Česká č.p. 1109/9, Košíře, 158 00  Praha 58 
Marie Božková, Přehořov č.p. 38, 392 01  Soběslav 
František Veselý, Pod Zadražilkou č.p. 521/5, 392 01  Soběslav III 
Lucie Jindrová, Vlastiboř č.p. 67, 392 01  Soběslav 
Monika Jindrová, Vlastiboř č.p. 67, 392 01  Soběslav 
Jana Jiříčková, Vlastiboř č.p. 67, 392 01  Soběslav 
Obec Přehořov, IDDS: 335atbg 
Martin Macháček, Blatská č.p. 380/11, 392 01  Soběslav III 
Jiří Fitl, Klenovice č.p. 125, 392 01  Soběslav 
Růžena Veselá, Pod Zadražilkou č.p. 521/5, 392 01  Soběslav III 
Bohumil Kohout, Přehořov č.p. 49, 392 01  Soběslav 
Obec Sedlečko u Soběslavě, IDDS: xswb7p7 
Vlastimil Bočánek, Sedlečko u Soběslavě č.p. 44, 392 01  Soběslav 
Jaroslav Novák, Myslkovice č.p. 32, 391 16  Myslkovice 
Marie Nováková, Myslkovice č.p. 32, 391 16  Myslkovice 
Jaroslav Novák, Myslkovice č.p. 32, 391 16  Myslkovice 
Božena Jináčková, Mrázkova č.p. 745, 392 01  Soběslav III 
Marie Dvořáková, Moskevská č.p. 2715/1, 390 05  Tábor 5 
Jana Dvořáková, Zvěrotice č.p. 18, 392 01  Soběslav 
Josef Švajlen, Zvěrotice č.p. 80, 392 01  Soběslav 
František Novotný, Zvěrotice č.p. 5, 392 01  Soběslav 
Jana Samcová, V Zahájí č.p. 22, 391 11  Planá nad Lužnicí 
Miloslav Novotný, Zvěrotice č.p. 7, 392 01  Soběslav 
Miloš Přibyl, Sídliště Svákov č.p. 708, 392 01  Soběslav III 
Obec Zvěrotice, IDDS: hdgb7qu 
Jiřina Přibylová, Zvěrotice č.p. 25, 392 01  Soběslav 
Správa a údržba silnic Jčk, p.o., Závod Tábor, IDDS: cadk8eb 
Jaroslav Dolanský, Jeníčkova Lhota č.p. 56, 391 37  Chotoviny 
BETA AGRO Soběslav, a.s., IDDS: n76c46g 
Josef Blažek, Zvěrotice č.p. 4, 392 01  Soběslav 
Lenka Ryšavá, Zvěrotice č.p. 16, 392 01  Soběslav 
Růžena Blažková, Zvěrotice č.p. 16, 392 01  Soběslav 
JUDr. Jaroslav Novák, Kubatova č.p. 1537/16, České Budějovice 3, 370 04  České Budějovice 4 
Marie Točíková, Zvěrotice č.p. 21, 392 01  Soběslav 
František Hron, Zvěrotice č.p. 15, 392 01  Soběslav 
Zdenka Hronová, Zvěrotice č.p. 15, 392 01  Soběslav 
Jaroslav Dolanský, Jeníčkova Lhota č.p. 56, 391 37  Chotoviny 
Milan Lenker, Tučapy č.p. 227, 391 26  Tučapy u Soběslavě 
Růžena Blažková, Zvěrotice č.p. 16, 392 01  Soběslav 
Vlasta Břízová, Sídliště Míru č.p. 496/1, 392 01  Soběslav III 
Milan Lenker, Tučapy č.p. 227, 391 26  Tučapy u Soběslavě 
Povodí Vltavy s.p. České Budějovice, provoz Veselí, IDDS: gg4t8hf 
Václav Březina, Chabrovice č.p. 13, Skopytce, 392 01  Soběslav 
Evžen Wratislav, Dírná č.p. 3, 391 27  Dírná 
Obec Myslkovice, IDDS: aurefs8 
JASPO - AUTODOPRAVA s.r.o., IDDS: h6bviyd 
Dis Lenka Tenková, Brandlín č.p. 22, Tučapy, 392 01  Soběslav 
Radek Petržilka, Mezná č.p. 25, 392 01  Soběslav 
Vladimír Krejčí, Česká č.p. 789, 392 01  Soběslav III 



Č.j. MS/25283/2015 str. 5 

 
Vlastimil Votýpka, Jesenského č.p. 2590, 390 02  Tábor 2 
Josef Neruda, Český Heršlák č.p. 50, Horní Dvořiště, 382 41  Kaplice 1 
Jana Hrušková, Místecká č.p. 567, Letňany, 199 00  Praha 99 
Ing. Aleš Hruška, IDDS: pez8gtq 
Mgr. Jan Hruška, Fibichova č.p. 961, Kostelec Nad Labem, 277 13  Kostelec nad Labem 
Jiří Vrhel, Myslkovice č.p. 2, 391 16  Myslkovice 
Lenka Martinová, Myslkovice č.p. 16, 391 16  Myslkovice 
Věra Bučinská, Hlavatce č.p. 85, 391 73  Hlavatce 
František Trešl, Myslkovice č.p. 133, 391 16  Myslkovice 
Pavel Novák, Dvorce č.p. 52, Tučapy, 392 01  Soběslav 
Jindřich Ondřej, Přehořov č.p. 4, 392 01  Soběslav 
Dagmar Votýpková, Hnojná Lhotka č.p. 4, Slapy, 391 75  Malšice 
Ladislav Vácha, Přehořov č.p. 52, 392 01  Soběslav 
Ladislav Slípka, K Zahrádkám č.p. 1008/33, Stodůlky (Praha 13), 155 00  Praha 515 
Miloslava Sudová, Krátká č.p. 246, Strkov, 391 11  Planá nad Lužnicí 
Marie Smítková, Chlebov č.p. 53, 392 01  Soběslav 
Ing. Jiří Hanzal, Na Kleovce č.p. 27/8, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
Josef Kubát, Chlebov č.p. 57, 392 01  Soběslav 
Jitka Kubátová, Chlebov č.p. 57, 392 01  Soběslav 
František Pražma, Chlebov č.p. 4, 392 01  Soběslav 
Marie Vichrová, Chlebov č.p. 18, 392 01  Soběslav 
Ladislav Olšbauer, IDDS: jatmkbe 
František Petrů, Bechyňská č.p. 512/13, 392 01  Soběslav III 
Čestmír Motejzík, Oselce č.p. 122, 335 46  Oselce 
František Melichar, Fibichova č.p. 1173/17, Liberec I-Staré Město, 460 01  Liberec 1 
Bc. Michal Prchlík, Ak. Bydžovského č.p. 437, Veselí nad Lužnicí I, 391 81  Veselí nad Lužnicí  
Tomáš Prchlík, Družstevní č.p. 442/10, 392 01  Soběslav III 
Jan Čáp, Trytova č.p. 1122/3, Černý Most, 190 00  Praha 9 
Jiří Čáp, Chlebov č.p. 14, 392 01  Soběslav 
Pavel Panský, Chlebov č.p. 19, 392 01  Soběslav 
Alena Panská, Chlebov č.p. 19, 392 01  Soběslav 
Jana Susová, Jordana Jovkova č.p. 3251/1, Praha 12-Modřany, 143 00  Praha 412 
Václav Drs, Blatské sídliště č.p. 567, Veselí nad Lužnicí I, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
Jiřina Petrášová, Chlebov č.p. 47, 392 01  Soběslav 
Jiřina Strouhová, Chlebov č.p. 11, 392 01  Soběslav 
Pavel Panský, Chlebov č.p. 19, 392 01  Soběslav 
Alena Panská, Chlebov č.p. 19, 392 01  Soběslav 
MUDr. Hana Jachnová, sídl. U Nádraží č.p. 793, Jindřichův Hradec II, 377 01  Jindřichův 
Hradec 1 
RNDr. Petr Velemínský, Dědinova č.p. 1987/14, Chodov, 149 00  Praha 415 
Petr Maté, Sídliště Svákov č.p. 712, 392 01  Soběslav III 
Petr Máté, Chlebov č.p. 22, 392 01  Soběslav 
Jaroslav Hrůša, Košice u Soběslavi č.p. 9, 391 17  Košice u Soběslavi 
Pavel Čermák, Zátkova č.p. 131/3, 392 01  Soběslav II 
Jaroslav Hapl, Květnová č.p. 370/5, 392 01  Soběslav II 
Miloš Tenk, Brandlín č.p. 22, Tučapy, 392 01  Soběslav 
Marie Horáčková, Sídliště Míru č.p. 494/9, 392 01  Soběslav III 
Jaroslav Karpíšek, Myslkovice č.p. 80, 391 16  Myslkovice 
Jiří Čermák, Myslkovice č.p. 80, 391 16  Myslkovice 
Jiří Vrhel, Myslkovice č.p. 2, 391 16  Myslkovice 
Květoslava Vrhelová, Myslkovice č.p. 2, 391 16  Myslkovice 
Obec Košice, IDDS: t82b7zn 
JASANKA s.r.o., IDDS: yftdkez 



Č.j. MS/25283/2015 str. 6 

 
Lesy České Republiky s.p., Hradec Králové, IDDS: e8jcfsn 
Jan Vrhel, Košice č.p. 12, 391 17  Košice 
ESW Bohemia k.s., Košice č.p. 235, 391 17  Košice u Soběslavě 
Václav Blažek, Košice č.p. 211, 391 17  Košice u Soběslavě 
Jan Černý, Košice č.p. 18, 391 17  Košice u Soběslavě 
Marie Vančatová, Soukenická č.p. 840, 391 11  Planá nad Lužnicí 
Marie Křivánková, Slovenská č.p. 197/23, 392 01  Soběslav III 
Marie Boháčová, Svépomoc č.p. 656, 391 01  Sezimovo Ústí 1 
Jiří Boháč, Košice č.p. 11, 391 17  Košice u Soběslavě 
Stanislav Boháč, Přemyslova č.p. 1050, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 
František Procházka, Košice č.p. 236, 391 17  Košice u Soběslavě 
Jana Procházková, Košice č.p. 196, 391 17  Košice u Soběslavě 
Josef Krajíc, Košice č.p. 61, 391 17  Košice u Soběslavě 
Marie Krajícová, Košice č.p. 61, 391 17  Košice u Soběslavě 
Václav Skořepa, Skopytce č.p. 45, 392 01  Soběslav 
Jaroslava Pecháčková, Školní náměstí č.p. 688, 391 02  Sezimovo Ústí 2 
Marie Míková, Košice č.p. 198, 391 17  Košice u Soběslavě 
Pavel Vostoupal, Košice č.p. 163, 391 17  Košice u Soběslavě 
Václav Vostoupal, Košice č.p. 186, 391 17  Košice u Soběslavě 
Jaroslava Stavjarská, Na Bezděkově č.p. 2001, 256 01  Benešov u Prahy 
Marie Blažková, Košice č.p. 126, 391 17  Košice u Soběslavě 
Jana Burdová, Košice č.p. 247, 391 17  Košice u Soběslavě 
Miloš Novotný, Košice č.p. 34, 391 17  Košice u Soběslavě 
Miloslav Suda, Košice č.p. 48, 391 17  Košice u Soběslavě 
Ivan Drsek, Myslkovice č.p. 46, 391 16  Myslkovice 
Město Planá nad Lužnicí, IDDS: 552b4yp 
GE Money Bank a.s., IDDS: 3kpd8nk 
Pozemkový fond České republiky, Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Rybářství Třeboň a.s., IDDS: v3df5yf 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
Lesy České Republiky s.p., Hradec Králové, IDDS: e8jcfsn 
Miroslav Turek, Košice č.p. 24, 391 17  Košice u Soběslavě 
Václav Novotný, Košice č.p. 71, 391 17  Košice u Soběslavě 
Marie Koukolová, Košice č.p. 137, 391 17  Košice u Soběslavě 
Marie Divišová, Košice č.p. 220, 391 17  Košice u Soběslavě 
František Jenker, Ratibořské Hory č.p. 182, 391 42  Ratibořské Hory 
ing. Martin Novák, Obora č.p. 4, 391 75  Malšice 
JASANKA s.r.o., IDDS: yftdkez 
Květuše Masná, Hošnice č.p. 20, 431 14  Strupčice 
Anna Daňková, Košice č.p. 83, 391 17  Košice u Soběslavě 
Lidmila Králová, Lužnická č.p. 414/29, 392 01  Soběslav III 
Marie Boháčová, Košice č.p. 11, 391 17  Košice u Soběslavě 
Jaroslava Pivcová, Košice č.p. 166, 391 17  Košice u Soběslavě 
Jiřina Jireková, náměstí Republiky č.p. 109, 392 01  Soběslav I 
Ladislav Podráský, Košice č.p. 85, 391 17  Košice u Soběslavě 
Josef Přívozník, Košice č.p. 54, 391 17  Košice u Soběslavě 
Miroslav Přívozník, Košice č.p. 101, 391 17  Košice u Soběslavě 
Milan Kořenský, Na Cukavě č.p. 1481, 399 01  Milevsko 1 
Lukáš Rataj, Veslařská č.p. 231, 403 31  Ústí nad Labem 16 
David Rataj, Okružní č.p. 373, 391 11  Planá nad Lužnicí 
Václav Novotný, Košice č.p. 118, 391 17  Košice u Soběslavě 
Alois Novotný, Průmyslová č.p. 1068, 391 02  Sezimovo Ústí 2 
Jan Boháč, Košice č.p. 175, 391 17  Košice u Soběslavě 



Č.j. MS/25283/2015 str. 7 

 
Město Planá nad Lužnicí, Zákostelní č.p. 720, 391 11  Planá nad Lužnicí 
Mgr.Bc Jindřiška Jahnová, Švehlova č.p. 551/36, 391 01  Sezimovo Ústí 1 
Jahn Gabriel, Dlouhá č.p. 212, 252 25  Ořech 
Marie Křižovská, Bydžovská č.p. 240, 391 11  Planá nad Lužnicí 
Jarmila Dziurová, Budějovická č.p. 1334, 391 02  Sezimovo Ústí 2 
Hana Svatková, Janovská č.p. 356, 391 43  Mladá Vožice 
Jana Fuková, Ve Stržném č.p. 245, 391 11  Planá nad Lužnicí 
Jiří Janovský, Příčná č.p. 461, 391 11  Planá nad Lužnicí 
Miroslav Karásek, Fabiánova č.p. 1052/2a, 150 00  Praha - Košíře 
Marie Jedličková, Okrouhlická č.p. 312, 391 11  Planá nad Lužnicí 
Josef Drtina, Zahradní č.p. 602, 391 11  Planá nad Lužnicí 
František Drtina, Školní nám. č.p. 689, 391 01  Sezimovo Ústí 1 
Jaroslav Drtina, Zahradní č.p. 335, 391 11  Planá nad Lužnicí 
Stanislav Šafrata, Luční č.p. 27, 391 11  Planá nad Lužnicí 
Marie Endrštová, Spojovací č.p. 83, 391 11  Planá nad Lužnicí 
Alena Filipová, Ratibořské Hory č.p. 44, 391 42  Ratibořské Hory 
Iva Jiráčková, Helsinská č.p. 2734/4, 390 05  Tábor 5 
Jana Samcová, V Zahájí č.p. 22, 391 11  Planá nad Lužnicí 
František Vozábal, Brigádníků č.p. 2555, 390 02  Tábor 2 
Josef Vozábal, Budovatelů č.p. 2622, 390 02  Tábor 2 
Irena Martiniková, Mokré č.p. 25, 370 01  České Budějovice 1 
Jana Martiníková, Studentská č.p. 1655/1b, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 
Ing.arch Iva Peštová, Rybova č.p. 48, 262 42  Rožmitál pod Třemšínem 
ing Svatopluk Blažek, ČSLA č.p. 216, 391 11  Planá nad Lužnicí 
Věra Blažková, ČSLA č.p. 216, 391 11  Planá nad Lužnicí 
Jarmila Halámková, Borecká č.p. 24, 391 11  Planá nad Lužnicí 
Pavel Hejra, Granátová č.p. 643/56, Praha-Slivenec, 154 00  Praha 514 
Ivana Nitková, Želivského č.p. 1334, 290 01  Poděbrady 1 
Jaroslava Šimáková, K Návsi č.p. 18, Horky, 390 01  Tábor 1 
Jindřiška Hejrová, Granátová č.p. 643/56, Praha-Slivenec, 154 00  Praha 514 
Ing. Marie Korsová, Pod Lesem č.p. 194, 391 37  Chotoviny 
František Čížek, V Hlinách č.p. 134, 391 11  Planá nad Lužnicí 
Helena Novotná, Na Výsluní č.p. 285, 391 56  Tábor 4 
Marie Motrincová, U Trojice č.p. 2661/1e, České Budějovice 3, 370 04  České Budějovice 4 
Jan Zach, Zenklova č.p. 465/31, 180 00  Praha 8-Libeň 
ing. Antonín Beck, ČSLA č.p. 86, 391 11  Planá nad Lužnicí 
ing. Vojtěch Koura, Zákostelní č.p. 49, 391 11  Planá nad Lužnicí 
Eva Bělková, Olšanská II č.p. 83, Olšany, 273 41  Brandýsek 
Vladimír Honza, nám. Přátelství č.p. 2801/2, 390 05  Tábor 5 
Alena Novotná, Obránců míru č.p. 1245, 386 01  Strakonice 1 
Vladimír Bartoň, Slapy č.p. 85, 391 76  Slapy u Tábora 
Jaroslava Komrsková, Kpt. Jaroše č.p. 2958, 390 03  Tábor 3 
František Boček, Zákostelní č.p. 109, 391 11  Planá nad Lužnicí 
Soňa Bočková, Zákostelní č.p. 109, 391 11  Planá nad Lužnicí 
Pavel Hnojna, Ústrašická č.p. 226, 391 11  Planá nad Lužnicí 
Marie Sladká, ČSLA č.p. 3, 391 11  Planá nad Lužnicí 
Jaroslav Sladký, ČSLA č.p. 3, 391 11  Planá nad Lužnicí 
Jitka Nováková, Příčná č.p. 599, 391 11  Planá nad Lužnicí 
Jiří Kadlec, Malátova č.p. 434/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Radek Lukeš, Údolní č.p. 456, 391 11  Planá nad Lužnicí 
MUDr Jiří Marek, Plavská č.p. 1981/13, 370 07  České Budějovice 7 
Milan Drtina, Husova č.p. 183, 391 11  Planá nad Lužnicí 
Marie Drtinová, Zákostelní č.p. 60, 391 11  Planá nad Lužnicí 



Č.j. MS/25283/2015 str. 8 

 
Miloslava Kimlová, Bělehradská č.p. 168/28, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
Marie Čásenská, Lhota Samoty č.p. 2, 391 11  Planá nad Lužnicí 
Jiří Čásenský, Lhota Samoty č.p. 2, 391 11  Planá nad Lužnicí 
Milan Čásenský, Lhota Samoty č.p. 2, 391 11  Planá nad Lužnicí 
Josef Jůza, Nová Ves u Chýnova č.p. 6, 391 55  Chýnov 
Marie Doudová, ČSLA č.p. 21, 391 11  Planá nad Lužnicí 
Danuška Rodová, Smetanova č.p. 379/3, 385 01  Vimperk 
Josef Novotný, ČSLA č.p. 18, 391 11  Planá nad Lužnicí 
Mgr. Marie Škrábková, ČSLA č.p. 18, 391 11  Planá nad Lužnicí 
František Bumba, ČSLA č.p. 30, 391 11  Planá nad Lužnicí 
Otto Strakatý, Gabrielovo náměstí č.p. 51, 391 55  Chýnov 
Ing. František Bednář, Markušova č.p. 1637/12, Chodov, 149 00  Praha 415 
 
Účastníci územního řízení dle § 85 odst. 2 písm.b) a c) stavebního zákona: 
(doručí se veřejnou vyhláškou dle § 25 v návaznosti na § 144 odst. 6 správního řádu) – vlastníci 
sousedních pozemků: - viz tabulka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Č.j. MS/25283/2015 str. 9 

 
dotčené správní úřady 
Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, ÚO Tábor, IDDS: ph9aiu3 ( vyj. z. 28.3.2013) 
Krajská hygienická stanice JčK, ÚP Tábor, IDDS: agzai3c 
Krajský úřad JčK, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, IDDS: kdib3rr ( vyj 
z 12.6.2013) 
Oblastní inspektorát práce pro JčK a Vysočinu, IDDS: n7wefgn 
Povodí Vltavy, s.p., závod Horní Vltava, IDDS: gg4t8hf (vyj.č.j. 38878/2015/142) 
SÚS Jihočeského kraje, p.o., závod Tábor, IDDS: cadk8eb (vyjč.j. SÚS Jck 06718/2013) 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa České Budějovice, IDDS: zjq4rhz  (vyjč.j. 10952/15-
12110 
NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9 (vyjč.j. 3607/15/OVP/Z 
Lesy České Republiky, Lesní správa Tábor, IDDS: e8jcfsn 
Městský úřad Tábor, odbor životního prostředí, IDDS: 5zrb8iz 
Městský úřad Tábor, Odbor rozvoje, Žižkovo nám. č.p. 2, 390 01  Tábor 1 (vyj ze dne 12.3.2015 
+ METAB 3122/2015/OR/Nes) 
Městský úřad Tábor  , Odbor dopravy (vyjč.j. METAB 37812/2015/OD/NK) 
Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3 (vyjč.j. 327/2015-120-SSU/2) 
Městský úřad Tábor, odbor dopravy, IDDS: 5zrb8iz 
Ministerstvo obrany ČR, Sekce ekonomická a majetková, IDDS: hjyaavk (vyjč.j. 31134/2015-
8201-OÚZ ČB) 
Městský úřad Soběslav – odbor OVRR – silniční hospodářství 
Městský úřad Soběslav – odbor OVRR – územní plánování (MS/01076/2015/2) 
Městský úřad Soběslav – odbor OVRR – památková péče 
Městský úřad Soběslav – odbor ŽP – ochrana ZPF 
Městský úřad Soběslav – odbor ŽP – vodní hospodářství 
Městský úřad Soběslav – odbor ŽP – ochrana přírody a krajiny 
Městský úřad Soběslav – odbor ŽP – lesní hospodářství 
Městský úřad Soběslav – odbor ŽP – odpadové hospodářství 
 
 
ostatní 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t (vyjč.j. 549821/15) 
E.ON Česká republika, s.r.o., IDDS: 3534cwz (m18416-16050811) 
E.ON Distribuce a.s., IDDS: nf5dxbu 
ČEVAK a.s., Provozní středisko Tábor, IDDS: 3ndg7rf ( vyjč.j. 01530001582) 
Jihočeský vodárenský svaz, S. K. Neumanna č.p. 292/19, České Budějovice 7, 370 01  České 
Budějovice 1 ( vyj. č.j. 13111-02A902/A/2015) 
 
 
K vyvěšení na úředních deskách: 
Obecní úřad Přehořov, IDDS: 335atbg 
Obecní úřad Sedlečko u Soběslavě, IDDS: xswb7p7 
Obecní úřad Zvěrotice, IDDS: hdgb7qu 
Obecní úřad Myslkovice, IDDS: aurefs8 
Obecní úřad Košice, IDDS: t82b7zn 
Městský úřad Planá nad Lužnicí, Zákostelní č.p. 720, 391 11  Planá nad Lužnicí 
MěÚ Soběslav – o.OSMM – úřední deska 
 
 



Č.j. MS/25283/2015 str. 10 

 

 



Č.j. MS/25283/2015 str. 11 

 



Č.j. MS/25283/2015 str. 12 

 



Č.j. MS/25283/2015 str. 13 

 

 


		2015-12-02T10:32:17+0100
	Ing. Dana Hořická
	vedoucí odboru




